
Uchwała Nr X/89/19 

Rady Miejskiej w Radłowie  

z dnia 27 czerwca 2019 roku. 

  

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

( Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  oraz art. 13 ust. 4a, pkt. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r.                    

o Policji (Dz. U. z 2019 r., poz. 161 ze zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Radłów środki finansowe dla Policji                             

w wysokości 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) z przeznaczeniem na nagrodę 

finansową za osiągnięcia w służbie dla wyróżniającego się funkcjonariusza z Komisariatu 

Policji w Żabnie. 

§ 2. 

Środki finansowe o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2019 rok. 

§ 3. 

Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza 

Radłowa z Komendantem Miejskim Policji w Tarnowie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 5. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 



Uzasadnienie 

Gmina Radłów  czynnie wspiera Komisariat Policji w Żabnie w ramach dobrej współpracy                  

i dla dobra bezpieczeństwa lokalnej społeczności. 

  

 

 


